Benedico et grãs ago tibi dñe Je
su xp̄. honor et iubilatio supnoz
cunũ. p vniuersis opprobrijs. et
blasphematorijs. a p̄fidis iudejs tibi in

cruce turbulēter obiectis. Etiam a maiore
vsq; ad miore oēs tibi aduersabant. ⁊ ve/
lut rabidi canes ad corrodedā innocētā
tuā purrebāt. ⁊ qdē latrabāt vt canes
tentib; fremebāt vt leones. ⁊ sicut serpen/
tes linguis suis sibilabāt. Labijs male/
dicebāt. facie ridebāt. manib; plaudebāt
pedibus saltabāt. corde letabantur. q; in
cruce affixuz cernebāt. quē sine iniuriaruz
veratione mori nolebāt. Igit q; pteribāt
tanq; amētes et ebriosi loies amaritudi/
nis felle ⁊ inuidie veneno repleti. temētia
capita sua exagitabāt. clamantes. Et
q; destruit tēpluz rei ⁊ in triduo illud reedi/
ficat. **P**rincipes vero sacerdotū cum se
nioribus ⁊ scribis. qui pplm regere vide/
bantur. ⁊ alios a malicia compescere te/
bant ceteris peruersus insultabant.

Nam ex aduerso crucis superto oculo et
erecto collo stabant proterue. in faciem
tuam aspicientes. Et ludentes ad alte/
rutrum. Indignas valde blasphemias

euomebant. **A**lios inquit saluos fecit. se
ipm nō pōt saluus facere. **S**igna nāq; di-
uinitus gesta. ⁊ bñficia sanitate alijs cle-
mentē impensa. male. nitebant interpretari
et obfuscare. q̄bus semp inuidisse noscunt.
Suadet p̄inde descensuz de cruce. false sedi-
cunt uelle credere q̄ recte credētibus pro-
bant sepius cōtradixisse. **N**ā ⁊ maiorib⁹
factis a te miraculū calūniās poti⁹ strup-
erunt. q̄ fidez credere. **N**on ḡ intendebant
credere nec salutē inquirere. sed vobis ma-
lignis irritare. **D**emuz audaci cōtumacia
inflati aduersus diuinitatē impia vba ia-
ctabāt. ⁊ voce respectiua dei filiu te appel-
lantes dicebāt. **C**ōfidit in deo liberet eum
si vult. dixit enī qz filius dei suz. **Q** crude-
lissimi ⁊ durissimi isectatores filij dei. cur
nō sufficit vobis tam horificum p̄petrasse
flagitiū crucifixiōis. q̄n adhuc sceleratius
p̄ctis blasphemādo ⁊ teridēdo dei filium.
Deu deu quid agitis: **C**ur tā venenatam
linguā cōtra piuz ⁊ infontē acuitis: **I**n q̄

peccauit. aut in quibus aliqui propter vos lesi:
Non enim omnia fecit. quod surdos fecit audire
et mutos loqui. Non enim multis eximijis sig-
nis ac mellifluis doctrinis suis. totam pa-
triam vestram illustrauit. et per inimicos suos et
orauit. Quid mali per his meruit. Quare
redditis malum pro bono. et odium pro dilectione
fletis vos magis deceret te tanti sceleris pia-
culo. quam ridere coram crucifixo. Sed proch-
dolor non aduertitis neque curatis. Non est
certe compassio. neque contritio. neque beneficium
rum recordatio. in obstinatis mentibus. sed
semper ad deteriora vergit furor diabolicus
acriores stimulos parans et insultus. Cum
enim amplius neque rent gladiis et fustibus
persequi. ceperunt acrioribus linguarum telis
insectari. Similiter autem. et milites totius ma-
litie executores. seclari honore tumidi. ac
diuine legis ignari. principum fauore et hor-
tatu deprauati. accedentes propius illudebant
ac acetum offerentes dicebant. Si tu es rex
iudeorum saluum te fac. Stolidi milites ac